
Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro 
D.O.RIO

Ano XXXV • No 101 • Rio de Janeiro Terça-feira, 03 de Agosto de 202116

** 006º RENATA FERNANDES BRAGA
** 007º PRISCILA DE CARVALHO MORENO

(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e 
índios em concurso público. 

DECRETO RIO “P” Nº 405 DE 2 DE AGOSTO DE 2021
O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, e tendo em vista o que consta no processo administrativo nº 07/002.266/2021,

RESOLVE
PROVER, de acordo com o inciso I do art. 9º, combinado com o parágrafo único do art. 10, da Lei nº 94, no 
cargo de PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - INGLÊS, do Quadro Permanente do Município do Rio 
de Janeiro, em vagas decorrentes da Lei 5.623, de 01/10/2013 os candidatos abaixo relacionados, aprovados 
em concurso público, conforme resultado final constante do Edital GP/SUBSC nº 94/2017, publicado no D.O. 
Rio de 22/09/2017 - Turmas 1 e 2 e Edital CVL/SUBSC nº 224/2019, publicado no D.O. Rio de 08/11/2019 - 
Turmas 3 e 4.

3ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
020º MAIRA ALCANTARA MEYBERG
021º VANESSA PAIVA DA CUNHA FERREIRA
022º MONICA RIBEIRO GUSMAO SABA

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOME

** 005º KAREN PEDREIRA CERQUEIRA
(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e índios 
em concurso público. 

4ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
022º ADRIELLY SANTOS RODRIGUES
023º PATRICIA RAQUEL DA SILVA PERES
024º LUCIANA ANDRADE
025º FERNANDA MENESES RODRIGUES DA COSTA
026º RICARDO AGOSTINHO
027º WALACE CRESPO RODRIGUES
028º LANA CRISTINA MACEDO DE OLIVEIRA
029º SIMONE BARBOSA SARMENTO

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOME

** 006º JOSE VINICIUS DA ROCHA
(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e índios 
em concurso público. 

5ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
022º VIVIANA VIANNA DE OLIVEIRA

** 023º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
024º LUIZ ADOLFO ALVES DE SA
025º DENIS DA ROCHA XAVIER

** 026º LUCIANA SILVA DE LIMA
027º ALINE DOS SANTOS AMORIM

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOME

** 005º Candidata inscrita como cotista nas vagas de negros e índios convocada para as vagas 
regulares

** 006º GABRIEL BIZZO DE MENEZES
(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e índios 
em concurso público. 

6ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
020º RENATO DE MENEZES CORREA
021º TRILENA ENES DE ALMEIDA JANUZZI
022º ANA RITA DE BRITO UCHOA
023º THAINA SARMENTO DANTAS RIBEIRO
024º PATRICIA CONCEICAO R. A. A. MARCAL

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOME

** 006º KHRYSTIENE COSTA MOTTA
(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e índios 
em concurso público. 

7ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
032º ANGELA CRISTINA BARZANI VENTURA
033º MARIANA DANTAS DE CARVALHO
034º PAULA ALVES SILVA MEDEIROS

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOME

** 009º MARTA HELENA TRINDADE
(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e índios 
em concurso público. 

8ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
027º ELOISA BEATRIZ DE SOUSA CIARELLI
028º AGATA RIBEIRO
029º PAULO RENATO DA SILVA
030º FLAVIA MONTEIRO PEREIRA

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOME

** 010º LEANDRO S M DOS ANJOS
(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e índios 
em concurso público. 

9ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
028º ISABELLE MATOS ANDRADE
029º JAQUELINE BATISTA SILVA
030º KARINA DE ARAUJO VALIANTE MACEDO
031º LUNA CARINE FRANCA CORDEIRO
032º CATARINE PONTES LOPES
033º HELIZANDRA DE SOUZA
034º NUBIA MICHELA DA COSTA

** 035º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
036º ELINA CRISTINA MOREIRA
037º SABRINA GOMES GALVAO

10ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
** 053º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 054º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

055º CLARICE LASSE DA SILVA PEREIRA
056º SONIA MARA DA SILVA CARDOSO
057º LUCIANA CRISTINA NUNES
058º LETICIA FIONDA CAMPOS
059º DEBORA GONCALVES SOBRINHO
060º GLEICSON FIALHO SALES
061º CAROLINA FELIZOLA NUNES
062º GLAUCIA PALMEIRA GOMES TROTTA
063º MARIA GRACINDA VIEIRA DE ALMEIDA GRECO
064º ADRIANA PEREIRA DE LACERDA
065º JESSICA ALINE DE SOUZA SANTOS DE ASSIS
066º ESTER ROBERTA CARDOSO MOREIRA
067º PATRICIA OLIVEIRA DE FREITAS
068º ANA BEATRIZ ROCHA DE CARVALHO

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOME

** 014º KHEZYA SILVA MENEZES BARRETO 
** 015º JANAINA BOTELHO SILVA
(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e índios 
em concurso público. 

11ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
006º DANIELA CHAVES BERNARDO

DECRETO RIO “P” Nº 406 DE 2 DE AGOSTO DE 2021
O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, e tendo em vista o que consta no processo administrativo nº 07/002.266/2021,

RESOLVE
PROVER, de acordo com o inciso I do art. 9º, combinado com o parágrafo único do art. 10, da Lei nº 94, no cargo 
de PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAÇÃO FÍSICA, do Quadro Permanente do Município do 

Assinado Digitalmente por EMPRESA MUNICIPAL DE ARTES GRÁFICAS S/A - 68.697.333/0001-55 Data: Terça-feira, 3 de Agosto de 2021 às 3:40:08 Código de Autenticação: 8da8e317

02658672
Realce



Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro 
D.O.RIO

Ano XXXV • No 101 • Rio de Janeiro Terça-feira, 03 de Agosto de 202117

Rio de Janeiro, em vagas decorrentes da Lei 5.623, de 01/10/2013 os candidatos abaixo relacionados, aprovados 
em concurso público, conforme resultado final constante do Edital SMA nº 240/2016, Publicado no D.O. Rio de 
28/06/2016, Edital SMA nº 246/2016, publicado no D.O de 30/06/2016 - Retificação 1ª e 10ª CRE e Edital CVL/
SUBSC nº 223 de 05/11/2019, publicado no D.O de 08/11/2019 - Turma 5 e 6.

1ª CRE
VAGAS REGULAR

CLASS. NOME
** 015º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

016º FLAVIO ANDRE DOS SANTOS
** 017º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

018º JULIO CESAR GOMES DA COSTA
019º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
020º AMANDA MENDONCA SOARES REIS

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOME

** 007º RIAN FERREIRA RODRIGUES
(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e 
índios em concurso público. 

2ª CRE
VAGAS REGULAR

CLASS. NOME
018º GUILHERME BORGES AZER

** 019º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
020º JESSYCA MARCHON MOULAZ
021º CARLOS VIEIRA DUARTE

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOME

** 006º JOYCE GONCALVES DA SILVA
(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e 
índios em concurso público. 

3ª CRE
VAGAS REGULAR

CLASS. NOME
037º LUANA DURANGE OLIVEIRA
038º ELIANE DA SILVA COPELLO
039º ANESIO DE SOUZA LEAO
040º HILA CARLA PEIXOTO DE ALBUQUERQUE
041º RAFAEL MANOEL DE SOUSA
042º RENAN MARCEL DE ARAUJO PEIXOTO
043º CARINA TROTTA FERREIRA DA SILVA

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOME

** 010º VALDIMARIO SILVA DE OLIVEIRA
** 011º ELIANE DE ALMEIDA

(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e 
índios em concurso público. 

4ª CRE
VAGAS REGULAR

CLASS. NOME
060º SILVIA MARA SILVEIRA DA ROCHA
061º BRUNO MOREIRA LIMA
062º MYREMA NUNES SUISSO
063º PATRICIA CORTES DE MELO DOS SANTOS
064º MITERMAYER POSSI GOMES
065º ANDRE LUIZ COUTINHO DOS REIS
066º ANA LUISA FERREIRA WANDERLEY
067º LUCAS HENRIQUE FERREIRA
068º ALYNE DE AGUIAR VIEIRA MORAES
069º MARCIA M G DALCORSO
070º PRISCILA QUEIROZ DE AMORIM
071º MARIA FERNANDA DA SILVA DE CARVALHO MOREIRA

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOME

** 017º LUZIA CRISTINA CARLOS DE OLIVEIRA
** 018º CARLA MACHADO DE MELLO
** 019º THAIANA IVIA DA COSTA E SILVA PEREIRA

(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e 
índios em concurso público. 

5ª CRE
VAGAS REGULAR

CLASS. NOME
032º MELISSA FERREIRA NANINI

033º BRENO RIBEIRO DA SILVA CUNHA
034º FELIPE DA SILVA TRIANI
035º MAIRA ALVES GRIPP
036º MAURICIO COUTINHO NUNES
037º JORGE FERNANDO DE OLIVEIRA COELHO
038º VANIA MOURA BIZONI

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOME

** 008º ERICA DA CONCEICAO COELHO DE SANTANA COSTA
** 009º WILTON BERNARDO DOS SANTOS

(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e 
índios em concurso público. 

6ª CRE
VAGAS REGULAR

CLASS. NOME
035º VICTOR MORAIS DE ANDRADE
036º ELENITA DE OLIVEIRA SANTOS
037º MONIQUE DANTAS SANTOS GUIMARAES
038º BRENDA ASSUNCAO DA ROCHA
039º WAGNER ALVERS DE SOUZA

** 040º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
041º ANGELICA MOREIRA RODRIGUEZ
042º GIZELA ALMEIDA SANTOS DE LIMA

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOME

** 011º DIOGO LOPES DOS SANTOS
** 012º ESLI OLIVEIRA BARBOSA DA SILVA

(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e 
índios em concurso público. 

7ª CRE
VAGAS REGULAR

CLASS. NOME
038º JULIANA PELLUSO FERNANDES DA CUNHA
039º RENATA ADRIANA DA COSTA OLIVEIRA
040º PATRICIA DURANS RODRIGUES VIEIRA
041º JOAQUIM DE FREITAS DAMASCENO
042º ANDREY AUGUSTO TEIXEIRA DE ASSIS AUGUSTO
043º ALEXANDRE TSCHIEDEL SILVEIRA THYS
044º THAIS MELO DA SILVA
045º PAULA ALEXANDRA VARGAS RAMOS

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOME

** 011º ALAN VICTER RIBEIRO
** 012º ALEXSANDER NETTO GOMES

(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e 
índios em concurso público. 

8ª CRE
VAGAS REGULAR

CLASS. NOME
061º HEIDILANE FIGUEIREDO MELLO

** 062º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
063º ARMANDO SIMOES DE JESUS NETO
064º ALEXANDRE DE ANDRADE MOREIRA
065º WENDEL BESERRA ALVES
066º CLARICE MUNIZ NAVEGANTES DA SILVA
067º JANE ALENCAR BRANDAO
068º CARLA REGINA ANDRADE CASTELLO BRANCO
069º VANDER LUIS BARROS GUIDO

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOME

** 015º RAPHAEL RAPOSO DOS SANTOS
** 016º LILIAN COUTO DE ALMEIDA

(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e 
índios em concurso público. 

9ª CRE
VAGAS REGULAR

CLASS. NOME
060º JORGE FRANCISCO NEDER SANTOS
061º MILENA FROES CORTES ARAUJO
062º JOSE HENRIQUE ALVES DA SILVA PASSAMANY
063º RENATO MAIA DE OLIVEIRA
064º MICHEL DOS SANTOS DELFINO

Assinado Digitalmente por EMPRESA MUNICIPAL DE ARTES GRÁFICAS S/A - 68.697.333/0001-55 Data: Terça-feira, 3 de Agosto de 2021 às 3:40:08 Código de Autenticação: 8da8e317

02658672
Realce

02658672
Realce



Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro 
D.O.RIO

Ano XXXV • No 101 • Rio de Janeiro Terça-feira, 03 de Agosto de 202118

065º BRUNO DA CONCEICAO PEIXOTO
066º MARIELEN MACIEL DOS SANTOS

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOME

** 018º LEONARDO MARQUES RODRIGUES
** 019º LETICIA BASTOS DA SILVA PINTO

(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e 
índios em concurso público. 

10ª CRE
VAGAS REGULAR

CLASS. NOME
** 087º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

088º Candidato às vagas regulares já convocado para posse
089º Candidato às vagas regulares já convocado para posse
090º Candidato às vagas regulares já convocado para posse
091º Candidato às vagas regulares já convocado para posse

** 092º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
093º Candidato às vagas regulares já convocado para posse
094º Candidato às vagas regulares já convocado para posse
095º Candidato às vagas regulares já convocado para posse
096º MAX CARNEIRO DE SOUZA
097º ANDERSON DE ARAUJO COSTA
098º LEIMAR SILVA OLIVEIRA

** 099º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
100º VIVIANE LOPES DIAS
101º TIARA CRISTINA PIO

** 102º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 103º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

104º ANGELUS BRAVIN DOS SANTOS
** 105º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

106º YAZODHARA ALVES COTA
107º TATIANE COUTINHO NEVES
108º PATRICIA FREIRE DE SANT ANNA
109º FABIO DE LIMA DIONIZIO
110º ANDERSON LUIC DE JESUS
111º CLAUDIO ALEXANDRE DA CRUZ WEISSHUHN
112º AMANDA FEITAL SILVA
113º MARILLIA BARBOSA DAMASCENO RAPOSO
114º EDUARDO D ANDREA VALE
115º PABLO CERRI RODRIGUES

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOME

** 029º HELEN DA ROCHA MENEZES
** 030º JOYCE BARBOZA DA SILVA
** 031º FERNANDO TERRA CEZARIO
** 032º DIEGO DE SOUZA PINTO SANTOS

(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e 
índios em concurso público. 

11ª CRE
VAGAS REGULAR

CLASS. NOME
012º RAFAEL AUGUSTO CAHETE BATISTA
013º ADRIANO FELIX DE OLIVEIRA

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOME

** 007º CASSIO MARTINS
(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e 
índios em concurso público. 

DECRETO RIO “P” Nº 407 DE 2 DE AGOSTO DE 2021
O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, e tendo em vista o que consta no processo administrativo nº 07/002.266/2021,

RESOLVE
PROVER, de acordo com o inciso I do art. 9º, combinado com o parágrafo único do art. 10, da Lei nº 94, no 
cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PEI - 2015, do Quadro Permanente do Município do Rio 
de Janeiro, em vagas decorrentes da Lei 5.623, de 01/10/2013 os candidatos abaixo relacionados, aprovados 
em concurso público, conforme resultado final constante do Edital SMA nº 69/2016, publicado no D.O. Rio de 
03/02/2016 - Turma 1 a 4, Edital SMA nº 156/2016, publicado no D.O. Rio de 25/04/2016 - Turma 5, Edital SMA 
nº 212/2016, publicado no D.O. Rio de 10/06/2016 - Turmas 6, 7 e 8, Edital CVL/SUBSC nº 108, publicado no 
D.O.Rio 29/08/2018 - Turmas 9, 10, 11 e 12, Edital CVL/SUBSC nº 101 de 15/05/2019 - Turma 13, Edital CVL/
SUBSC nº 79 de 21/12/2020 - Turmas 14 e 15, Edital SMA nº 345, publicado no D.O de 23/11/2016.

1ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
** 211º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

** 212º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 213º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 214º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 215º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 216º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 217º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 218º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 219º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 220º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 221º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 222º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 223º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 224º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 225º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 226º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 227º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 228º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

229º SUELLEN MOUTINHO DA SILVA DE OLIVEIRA
230º ANA LUCIA MONTEIRO PEREIRA
231º SIENA AUGUSTA BARRETO SOARES
232º JAMILLE FARIAS CORREA DOS SANTOS

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
NOMESCLASS.

** 061º THAYNA DA SILVA BRAGA
(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e 
índios em concurso público. 

 
2ª CRE

VAGAS REGULARES
NOMESCLASS.

** 139º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 140º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 141º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 142º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 143º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 144º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 145º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 146º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 147º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 148º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 149º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 150º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 151º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 152º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 153º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
** 154º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

155º NATALIA MARTINS SIQUEIRA LOUZADA
156º ALESSANDRA DOS SANTOS DE MOURA E BRIT
157º JULIANA LIMA FERNANDES
158º SIMONE MARTINS FERREIRA

** 159º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
160º IDENIR FERREIRA GODINHO
161º JAQUELINE DE OLIVEIRA COSTA
162º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
163º ANDREA FREIRE DO NASCIMENTO

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
NOMESCLASS.

** 040º FLAVIA DA SILVA MARTINS
** 041º SANDRA RODRIGUES LOPES

(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e 
índios em concurso público. 

3ª CRE
VAGAS REGULARES

NOMESCLASS.
224º RAFAELA DE ALBUQUERQUE MENDES
225º LUANA CARDOSO FERREIRA
226º IGOR SILVA SANTOS

** 227º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse
228º NOEMI PACHECO VIANA SANTANA
229º SARA DA CONCEICAO ALVES DA SILVA TELES
230º FABIO ROBERTO MENDES DA SILVA
231º FLAVIA CRISTINA SOARES TEIXEIRA
232º ANA ELIZABETH FERREIRA DE ABREU
233º SUELLANE FREITAS JACINTHO
234º LAYS TEIXEIRA DE OLIVEIRA
235º NATHALIA FERRAZ SCHIRMER

Assinado Digitalmente por EMPRESA MUNICIPAL DE ARTES GRÁFICAS S/A - 68.697.333/0001-55 Data: Terça-feira, 3 de Agosto de 2021 às 3:40:08 Código de Autenticação: 8da8e317


